
1 
 

 

 

        PROT.                                                                                                       CROSIA, 04/02/2022 

 
AGLI INTERESSATI  

ALL’ALBO D’ISTITUTO 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

Alla Sezione AT  

Sezione Erasmus+ 

AGLI ATTI 

============================ 

 

Oggetto: Istituzione e Convocazione Commissione valutatrice Istanze per la selezione di 

N. 4 docenti interni per la frequenza di corsi di formazione all’estero nell’ambito del 

Programma Erasmus+ KA122: Progettazione Erasmus Plus – KA1- Progetti Di Mobilità Di 

Breve Termine Settore Scuola 

Codice Attività - 2021-1-IT02-KA122-SCH-000013562122 

FORM ID: KA122 – SCH – 990ACE94 

CUP I19J21015960001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera N. 36 del Collegio Docenti del 13/12/2021 e del Consiglio d’Istituto N. 10        

              del 14/12/2021 relativa alla approvazione della candidatura al  Programma Erasmus     

             Plus – Attività Chiave 122 Mobilità studenti e dello staff; 

 

VISTA l’approvazione della candidatura Erasmus+ Azione KA1- Mobilità dello staff della      

              scuola pervenuta al nostro Istituto in data 24/11/2021, prot. N° 39509 e le      

             comunicazioni successive intercorse con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE -     

             Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa; 

       VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio N. 11 del 14/12/2021;   

       VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione; 

 

       VISTO l’avviso interno per la selezione di N. 4 docenti rivolto al personale della scuola per     

                     La frequenza di corsi di formazione all’estero nell’ambito del Programma Erasmus+    

                     KA122: Progettazione Erasmus Plus – KA1- Progetti Di Mobilità Di Breve Termine              

                     Settore Scuola 

                     Codice Attività - 2021-1-IT02-KA122-SCH-000013562122 

                     FORM ID: KA122 – SCH – 990ACE94 – Prot. N. 513 del 25/01/2022; 

      

       PRESO ATTO  essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 





2 
 

 
DETERMINA 

1. di costituire la commissione valutatrice per la selezione dei docenti aspiranti ai 

percorsi previsti dalla progettualità in oggetto; 

 
 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

 

- Presidente  D.S. Rachele Anna Donnici  

- Segretario       DSGA FF Isabella Pace 

- Commissario  prof.ssa Cosentino Gelsomina 

- Commissario  prof.ssa Marino Angela Teresa 

- A.A                Sig.ra Maddalena Maringolo 
        

3) di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause 

ostative da far pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 

4) di convocare per giorno 05/02/2022 alle ore 11:30 la commissione per valutare      

     le istanze pervenute. 
        

                             

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-04T09:03:09+0000
	Donnici Rachele Anna




